
Ciudad Deportiva Príncipe

Felipe, C/ San Sebastián, 6-8

28500, Arganda del Rey

(Madrid)
 

 

 

200 mts.
AD F G H I J BH Z AL

Nº Patinadores Vtas. 

HORA Distancia Modalidad Fase Edad Sexo Clas./Ptos./Elim. Campanas
Compl

.

15:30 300 LINEA Semifinales PREBENJA MIXTO
13 Patinadores: 2_Series -

Cls.: 3Pº
1

15:34 800 LINEA Semifinales BENJAMIN FEMENINO
16 Patinadores: 2_Series -

Cls.: 4Pº
4

15:40 800 LINEA Semifinales ALEVIN FEMENINO
26 Patinadores: 3_Series -

Cls.: 3Pº
4

15:48 800 LINEA Semifinales ALEVIN MASCULINO
14 Patinadores: 2_Series -

Cls.: 4Pº
4

15:54 1000 SPRINT Semifinales INFANTIL FEMENINO
36 Patinadores: 5_Series -

Cls.: 1º+3T
5

16:09 1000 SPRINT Semifinales INFANTIL MASCULINO
20 Patinadores: 3_Series -

Cls.: 1º+5T
5

16:18 1000 SPRINT Semifinales JUVENIL FEMENINO
17 Patinadores: 2_Series -

Cls.: 1º+6T
5

16:25 1000 SPRINT Semifinales JUVENIL MASCULINO
13 Patinadores: 2_Series -

Cls.: 1º+6T
5

16:32 300 LINEA FINAL MINI MIXTO 3 Patinadores: FINAL 1

16:36 300 LINEA FINAL PREBENJA MIXTO 6 Patinadores: FINAL 1

16:39 800 LINEA FINAL BENJAMIN FEMENINO 8 Patinadores: FINAL 4

16:43 800 LINEA FINAL BENJAMIN MASCULINO 8 Patinadores: FINAL 4

16:47 800 LINEA FINAL ALEVIN FEMENINO 9 Patinadores: FINAL 4

16:51 800 LINEA FINAL ALEVIN MASCULINO 8 Patinadores: FINAL 4

16:55 1000 SPRINT FINAL INFANTIL FEMENINO 8 Patinadores: FINAL 5

17:00 1000 SPRINT FINAL INFANTIL MASCULINO 8 Patinadores: FINAL 5

17:04 1000 SPRINT FINAL JUVENIL FEMENINO 8 Patinadores: FINAL 5

17:09 1000 SPRINT FINAL JUVENIL MASCULINO 8 Patinadores: FINAL 5

17:13 1000 SPRINT FINAL JUNIOR FEMENINO 6 Patinadores: FINAL 5

17:18 1000 SPRINT FINAL JUNIOR MASCULINO 3 Patinadores: FINAL 5

17:22 1000 SPRINT FINAL SENIOR FEMENINO 6 Patinadores: FINAL 5

17:27 1000 SPRINT FINAL SENIOR MASCULINO 10 Patinadores: FINAL 5

17:31 3000 LINEA FINAL MASTER MIXTO 7 Patinadores: FINAL 15

17:40 800 LINEA FINAL MINI MIXTO 3 Patinadores: FINAL 4

17:44 1200 LINEA FINAL PREBENJA MIXTO 13 Patinadores: FINAL 6

17:49 1500 LINEA FINAL BENJAMIN FEMENINO 16 Patinadores: FINAL 7

17:54 1500 LINEA FINAL BENJAMIN MASCULINO 8 Patinadores: FINAL 7

18:00 3000 PUNTOS FINAL ALEVIN FEMENINO

26 Patinadores: FINAL  -

Ptos.:cada 2, de la 10 a la 

2

11, Impares 15

18:08 3000 PUNTOS FINAL ALEVIN MASCULINO

14 Patinadores: FINAL  -

Ptos.:cada 2, de la 10 a la 

2

11, Impares 15

18:17 5000 PUNTOS FINAL INFANTIL FEMENINO

36 Patinadores: FINAL  -

Ptos.:cada 2, de la 20 a la 

2

21, Impares 25

18:29 5000 PUNTOS FINAL INFANTIL MASCULINO

20 Patinadores: FINAL  -

Ptos.:cada 2, de la 20 a la 

2

21, Impares 25

18:42 10000 PUNTOS FINAL Absoluta FEMENINO

29 Patinadores: FINAL  -

Ptos.:cada 2, de la 46 a la 

2

47, Impares 50

19:04 10000 PUNTOS FINAL Absoluta MASCULINO

26 Patinadores: FINAL  -

Ptos.:cada 2, de la 46 a la 

2

47, Impares 50

CATEGORÍAPRUEBA

sábado, 5 de octubre de 2024

XI Trofeo Internacional

XXVIII Nacional “Arganda del Rey”

Ciudad Deportiva Príncipe Felipe - Arganda del Rey (Madrid)

Cuerda de la pista:

Nota: Las horas marcadas en esta hoja son orientativas, en ningún caso habrá

que tomarlas como horario definido por la organización para el comienzo de cada prueba.


